
PRÉFET

DU DOUBS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°25-2021-076

PUBLIÉ LE 15 OCTOBRE 2021



Sommaire

ARS Bourgogne Franche-Comté /

25-2021-10-08-00007 - Arrêté n° DOS/ASPU/168/2021 portant constat de la

caducité de la licence n° 176 renumérotée n° 25 # 000176 de l�officine de

pharmacie sise 1 rue de Champvallon à Bethoncourt (25200) (1 page) Page 4

Conseil départemental du Doubs /

25-2021-09-18-00001 - RD 246 LA VEZE SAONE lim 50 (14 pages) Page 6

DIRECCTE UT25 /

25-2021-10-08-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services

à la personne
OBERDORF Gilles (GILOU 25 TOUS P'TITS

TRAVAUX)
n°SAP888882164 (2 pages) Page 21

25-2021-10-08-00006 - Récépissé de déclaration modificative d'un

organisme de services à la personne
DEB SERVICES(Déborah

Hingray)
n°SAP518476213 (2 pages) Page 24

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des solidarités et de la

Protection des Populations /

25-2021-10-11-00008 - Arrêté modifiant la composition et le

fonctionnement de la commission départementale consultative des gens

du voyage (6 pages) Page 27

Direction Départementale des Territoires du Doubs / ERNF / UCEOH

25-2021-10-13-00009 - arrêté relatif au droit de dérogation du préfet  et

reportant l�échéance de dépôt par Pays de Montbéliard Agglomération

d�une demande d�autorisation complémentaire pour le système

d�endiguement de la basse vallée de la Savoureuse  (4 pages) Page 34

Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse /

25-2021-10-05-00005 -  membres commission technique Création SIE

BESANCON (3 pages) Page 39

25-2021-10-05-00007 - commission départementale de sélection  membres

non permanents  SIE BESANCON (3 pages) Page 43

25-2021-10-05-00006 - commission départementale de sélection  membres

permanents  SIE BESANCON (4 pages) Page 47

25-2021-10-05-00010 - commission départementale membres non

permanents SIE Nord Franche-Comté (3 pages) Page 52

25-2021-10-05-00009 - commission départementale membres permanents

SIE Nord Franche-Comté (4 pages) Page 56

25-2021-10-05-00008 - commission technique SIE Nord Franche-Comté (3

pages) Page 61

Préfecture du Doubs /

25-2021-10-14-00002 - Subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire (4 pages) Page 65

2



Préfecture du Doubs / CAB

25-2021-10-14-00001 - ARRETE PORTANT HOMMAGE PUBLIC POUR

L'APPELLATION "CAPITAINE PAUL GROSJEAN" DE LA CASERNE DE

GENDARMERIE DE PONTARLIER (1 page) Page 70

Préfecture du Doubs / CAB/SIDPC

25-2021-10-13-00001 - AP portant renouvellement de l'agrément SSIAP au

bénéfice de la MFR Vercel (3 pages) Page 72

25-2021-10-13-00002 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Cunin Léa

- Secteur Nouvelle-Calédonie (2 pages) Page 76

25-2021-10-13-00003 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Gauthier

Justine - Secteur Martinique (2 pages) Page 79

25-2021-10-13-00004 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Lanoir

Cloé - Secteur Nouvelle-Calédonie (2 pages) Page 82

25-2021-10-13-00005 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Liothaud

Johanna - Secteur Guyane (2 pages) Page 85

25-2021-10-13-00006 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Menetrier

Mickaël - Secteur Guyane (2 pages) Page 88

25-2021-10-13-00007 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Ravel

Cloé - Secteur Nouvelle-Calédonie (2 pages) Page 91

25-2021-10-13-00008 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Tavares

De Sa Cindy - Secteur Martinique (2 pages) Page 94

Sous-préfecture de Pontarlier /

25-2021-10-15-00001 - Arrêté de convocation des électeurs d'Arçon pour

une élection partielle complémentaire (4 pages) Page 97

3



ARS Bourgogne Franche-Comté

25-2021-10-08-00007

Arrêté n° DOS/ASPU/168/2021 portant constat

de la caducité de la licence n° 176 renumérotée

n° 25 # 000176 de l�officine de pharmacie sise 1

rue de Champvallon à Bethoncourt (25200)

ARS Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-10-08-00007 - Arrêté n° DOS/ASPU/168/2021 portant constat de la caducité de la licence n°

176 renumérotée n° 25 # 000176 de l�officine de pharmacie sise 1 rue de Champvallon à Bethoncourt (25200) 4



          

 

 

 

 

 
Arrêté n° DOS/ASPU/168/2021  
Portant constat de la caducité de la licence n° 176 renumérotée n° 25 # 000176 de l’officine de 
pharmacie sise 1 rue de Champvallon à Bethoncourt (25200) 

 
 

Le directeur général 
de l’Agence Régionale de Santé de Bourgogne-Franche-Comté 

 
VU le code de la santé publique, notamment l’article L. 5125-22 ; 
 
VU l’arrêté du préfet du Doubs du 13 novembre 1974 autorisant la création d’une officine de 
pharmacie à Bethoncourt au lieu-dit « Les Cognets » rue des Champs Vallon enregistrée sous le 
numéro de licence 176 ; 
 
VU la décision ARS BFC/SG/2021-049 du 30 septembre 2021 portant délégation de signature du 
directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté en date du 4 octobre 
2021 ; 
 
VU le courrier électronique en date du 22 septembre 2021 de Monsieur Pascal Robert, pharmacien 
titulaire, informant le directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté 
que l’officine de pharmacie exploitée 1 rue de Champvallon à Béthoncourt (25200) fermera 
définitivement le 30 septembre 2021 ; 

VU le courriel du 1er octobre 2021 de Monsieur Pascal Robert, pharmacien titulaire, confirmant au 
directeur général de l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté que la fermeture de 
l’officine exploitée 1 rue de Champvallon à Béthoncourt a eu lieu le 30 septembre 2021 à 19h00, 
 
Considérant ainsi que l’officine de pharmacie sise 1 rue de Champ de Champvallon à Béthoncourt, 
exploitée sous le numéro de licence 176, renumérotée 25 # 000176, a cessé définitivement son 
activité le 30 septembre 2021 à 19h00, 
 
 

AR R E T E  
 

 
Article 1er : La cessation définitive d’activité de l’officine de pharmacie sise 1 rue de Champvallon à 
Béthoncourt (25200) entraîne la caducité de la licence n° 176 renumérotée 25 # 000176. 
 
Article 2 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours gracieux auprès du directeur général de 
l’agence régionale de santé de Bourgogne-Franche-Comté, d’un recours hiérarchique auprès du 
ministre chargé de la santé ou d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif de Besançon 
dans un délai de deux mois à compter de sa notification.  
A l’égard des tiers, ce délai court à compter de la publication aux recueils des actes administratifs de 
la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et de la préfecture du département du Doubs.  
Le tribunal administratif peut être saisi via l’application Télérecours citoyens accessible par le site 
« www.telerecours.fr ». 
 
Article 3 : La directrice de l’organisation des soins de l’agence régionale de santé de 
Bourgogne-Franche-Comté est chargée de l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des 
actes administratifs de la préfecture de la région Bourgogne-Franche-Comté et au recueil des actes 
administratifs de la préfecture du département du Doubs.  
Il sera notifié à Monsieur Pascal Robert, dernier titulaire de l’officine de pharmacie sise 1 rue de 
Champvallon à Béthoncourt. 
 

Fait à Dijon, le 8 octobre 2021 
 
Le directeur général, 
La directrice de l’organisation des 
soins, 
 

Signé 
 

Anne-Laure MOSER-MOULAA 

ARS Bourgogne Franche-Comté - 25-2021-10-08-00007 - Arrêté n° DOS/ASPU/168/2021 portant constat de la caducité de la licence n°

176 renumérotée n° 25 # 000176 de l�officine de pharmacie sise 1 rue de Champvallon à Bethoncourt (25200) 5



Conseil départemental du Doubs

25-2021-09-18-00001

RD 246 LA VEZE SAONE lim 50

Conseil départemental du Doubs - 25-2021-09-18-00001 - RD 246 LA VEZE SAONE lim 50 6



Conseil départemental du Doubs - 25-2021-09-18-00001 - RD 246 LA VEZE SAONE lim 50 7



Conseil départemental du Doubs - 25-2021-09-18-00001 - RD 246 LA VEZE SAONE lim 50 8



Conseil départemental du Doubs - 25-2021-09-18-00001 - RD 246 LA VEZE SAONE lim 50 9



Conseil départemental du Doubs - 25-2021-09-18-00001 - RD 246 LA VEZE SAONE lim 50 10



Conseil départemental du Doubs - 25-2021-09-18-00001 - RD 246 LA VEZE SAONE lim 50 11



Conseil départemental du Doubs - 25-2021-09-18-00001 - RD 246 LA VEZE SAONE lim 50 12



Conseil départemental du Doubs - 25-2021-09-18-00001 - RD 246 LA VEZE SAONE lim 50 13



Conseil départemental du Doubs - 25-2021-09-18-00001 - RD 246 LA VEZE SAONE lim 50 14



Conseil départemental du Doubs - 25-2021-09-18-00001 - RD 246 LA VEZE SAONE lim 50 15



Conseil départemental du Doubs - 25-2021-09-18-00001 - RD 246 LA VEZE SAONE lim 50 16



Conseil départemental du Doubs - 25-2021-09-18-00001 - RD 246 LA VEZE SAONE lim 50 17



Conseil départemental du Doubs - 25-2021-09-18-00001 - RD 246 LA VEZE SAONE lim 50 18



Conseil départemental du Doubs - 25-2021-09-18-00001 - RD 246 LA VEZE SAONE lim 50 19



Conseil départemental du Doubs - 25-2021-09-18-00001 - RD 246 LA VEZE SAONE lim 50 20



DIRECCTE UT25

25-2021-10-08-00005

Récépissé de déclaration d'un organisme de

services à la personne

OBERDORF Gilles (GILOU 25 TOUS P'TITS

TRAVAUX)

n°SAP888882164

DIRECCTE UT25 - 25-2021-10-08-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

OBERDORF Gilles (GILOU 25 TOUS P'TITS TRAVAUX)

n°SAP888882164

21



DIRECCTE UT25 - 25-2021-10-08-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

OBERDORF Gilles (GILOU 25 TOUS P'TITS TRAVAUX)

n°SAP888882164

22



DIRECCTE UT25 - 25-2021-10-08-00005 - Récépissé de déclaration d'un organisme de services à la personne

OBERDORF Gilles (GILOU 25 TOUS P'TITS TRAVAUX)

n°SAP888882164

23



DIRECCTE UT25

25-2021-10-08-00006

Récépissé de déclaration modificative d'un

organisme de services à la personne

DEB SERVICES(Déborah Hingray)

n°SAP518476213

DIRECCTE UT25 - 25-2021-10-08-00006 - Récépissé de déclaration modificative d'un organisme de services à la personne

DEB SERVICES(Déborah Hingray)

n°SAP518476213

24



DIRECCTE UT25 - 25-2021-10-08-00006 - Récépissé de déclaration modificative d'un organisme de services à la personne

DEB SERVICES(Déborah Hingray)

n°SAP518476213

25



DIRECCTE UT25 - 25-2021-10-08-00006 - Récépissé de déclaration modificative d'un organisme de services à la personne

DEB SERVICES(Déborah Hingray)

n°SAP518476213

26



Direction Départementale de l'Emploi, du

Travail, des solidarités et de la Protection des

Populations

25-2021-10-11-00008

Arrêté modifiant la composition et le

fonctionnement de la commission

départementale consultative des gens du voyage

Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des solidarités et de la Protection des Populations - 25-2021-10-11-00008 - Arrêté

modifiant la composition et le fonctionnement de la commission départementale consultative des gens du voyage 27



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des solidarités et de la Protection des Populations - 25-2021-10-11-00008 - Arrêté

modifiant la composition et le fonctionnement de la commission départementale consultative des gens du voyage 28



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des solidarités et de la Protection des Populations - 25-2021-10-11-00008 - Arrêté

modifiant la composition et le fonctionnement de la commission départementale consultative des gens du voyage 29



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des solidarités et de la Protection des Populations - 25-2021-10-11-00008 - Arrêté

modifiant la composition et le fonctionnement de la commission départementale consultative des gens du voyage 30



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des solidarités et de la Protection des Populations - 25-2021-10-11-00008 - Arrêté

modifiant la composition et le fonctionnement de la commission départementale consultative des gens du voyage 31



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des solidarités et de la Protection des Populations - 25-2021-10-11-00008 - Arrêté

modifiant la composition et le fonctionnement de la commission départementale consultative des gens du voyage 32



Direction Départementale de l'Emploi, du Travail, des solidarités et de la Protection des Populations - 25-2021-10-11-00008 - Arrêté

modifiant la composition et le fonctionnement de la commission départementale consultative des gens du voyage 33



Direction Départementale des Territoires du

Doubs

25-2021-10-13-00009

arrêté relatif au droit de dérogation du préfet  et

reportant l�échéance de dépôt par Pays de

Montbéliard Agglomération d�une demande

d�autorisation complémentaire pour le système

d�endiguement de la basse vallée de la

Savoureuse 

Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-10-13-00009 - arrêté relatif au droit de dérogation du préfet  et

reportant l�échéance de dépôt par Pays de Montbéliard Agglomération d�une demande d�autorisation complémentaire pour le

système d�endiguement de la basse vallée de la Savoureuse 

34



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-10-13-00009 - arrêté relatif au droit de dérogation du préfet  et

reportant l�échéance de dépôt par Pays de Montbéliard Agglomération d�une demande d�autorisation complémentaire pour le

système d�endiguement de la basse vallée de la Savoureuse 

35



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-10-13-00009 - arrêté relatif au droit de dérogation du préfet  et

reportant l�échéance de dépôt par Pays de Montbéliard Agglomération d�une demande d�autorisation complémentaire pour le

système d�endiguement de la basse vallée de la Savoureuse 

36



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-10-13-00009 - arrêté relatif au droit de dérogation du préfet  et

reportant l�échéance de dépôt par Pays de Montbéliard Agglomération d�une demande d�autorisation complémentaire pour le

système d�endiguement de la basse vallée de la Savoureuse 

37



Direction Départementale des Territoires du Doubs - 25-2021-10-13-00009 - arrêté relatif au droit de dérogation du préfet  et

reportant l�échéance de dépôt par Pays de Montbéliard Agglomération d�une demande d�autorisation complémentaire pour le

système d�endiguement de la basse vallée de la Savoureuse 

38



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de

la Jeunesse

25-2021-10-05-00005

 membres commission technique Création SIE

BESANCON

Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00005 -  membres commission technique Création SIE

BESANCON 39



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00005 -  membres commission technique Création SIE

BESANCON 40



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00005 -  membres commission technique Création SIE

BESANCON 41



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00005 -  membres commission technique Création SIE

BESANCON 42



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de

la Jeunesse

25-2021-10-05-00007

commission départementale de sélection 

membres non permanents  SIE BESANCON

Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00007 - commission départementale de sélection 

membres non permanents  SIE BESANCON 43



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00007 - commission départementale de sélection 

membres non permanents  SIE BESANCON 44



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00007 - commission départementale de sélection 

membres non permanents  SIE BESANCON 45



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00007 - commission départementale de sélection 

membres non permanents  SIE BESANCON 46



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de

la Jeunesse

25-2021-10-05-00006

commission départementale de sélection 

membres permanents  SIE BESANCON

Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00006 - commission départementale de sélection 

membres permanents  SIE BESANCON 47



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00006 - commission départementale de sélection 

membres permanents  SIE BESANCON 48



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00006 - commission départementale de sélection 

membres permanents  SIE BESANCON 49



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00006 - commission départementale de sélection 

membres permanents  SIE BESANCON 50



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00006 - commission départementale de sélection 

membres permanents  SIE BESANCON 51



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de

la Jeunesse

25-2021-10-05-00010

commission départementale membres non

permanents SIE Nord Franche-Comté

Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00010 - commission départementale membres non

permanents SIE Nord Franche-Comté 52



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00010 - commission départementale membres non

permanents SIE Nord Franche-Comté 53



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00010 - commission départementale membres non

permanents SIE Nord Franche-Comté 54



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00010 - commission départementale membres non

permanents SIE Nord Franche-Comté 55



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de

la Jeunesse

25-2021-10-05-00009

commission départementale membres

permanents SIE Nord Franche-Comté

Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00009 - commission départementale membres

permanents SIE Nord Franche-Comté 56



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00009 - commission départementale membres

permanents SIE Nord Franche-Comté 57



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00009 - commission départementale membres

permanents SIE Nord Franche-Comté 58



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00009 - commission départementale membres

permanents SIE Nord Franche-Comté 59



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00009 - commission départementale membres

permanents SIE Nord Franche-Comté 60



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de

la Jeunesse

25-2021-10-05-00008

commission technique SIE Nord Franche-Comté

Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00008 - commission technique SIE Nord Franche-Comté 61



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00008 - commission technique SIE Nord Franche-Comté 62



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00008 - commission technique SIE Nord Franche-Comté 63



Direction Territoriale de Protection Judiciaire de la Jeunesse - 25-2021-10-05-00008 - commission technique SIE Nord Franche-Comté 64



Préfecture du Doubs

25-2021-10-14-00002

Subdélégation de signature en matière

d'ordonnancement secondaire

Préfecture du Doubs - 25-2021-10-14-00002 - Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 65



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-14-00002 - Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 66



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-14-00002 - Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 67



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-14-00002 - Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 68



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-14-00002 - Subdélégation de signature en matière d'ordonnancement secondaire 69



Préfecture du Doubs

25-2021-10-14-00001

ARRETE PORTANT HOMMAGE PUBLIC POUR

L'APPELLATION "CAPITAINE PAUL GROSJEAN"

DE LA CASERNE DE GENDARMERIE DE

PONTARLIER

Préfecture du Doubs - 25-2021-10-14-00001 - ARRETE PORTANT HOMMAGE PUBLIC POUR L'APPELLATION "CAPITAINE PAUL

GROSJEAN" DE LA CASERNE DE GENDARMERIE DE PONTARLIER 70



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-14-00001 - ARRETE PORTANT HOMMAGE PUBLIC POUR L'APPELLATION "CAPITAINE PAUL

GROSJEAN" DE LA CASERNE DE GENDARMERIE DE PONTARLIER 71



Préfecture du Doubs

25-2021-10-13-00001

AP portant renouvellement de l'agrément SSIAP

au bénéfice de la MFR Vercel

Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00001 - AP portant renouvellement de l'agrément SSIAP au bénéfice de la MFR Vercel 72



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00001 - AP portant renouvellement de l'agrément SSIAP au bénéfice de la MFR Vercel 73



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00001 - AP portant renouvellement de l'agrément SSIAP au bénéfice de la MFR Vercel 74



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00001 - AP portant renouvellement de l'agrément SSIAP au bénéfice de la MFR Vercel 75



Préfecture du Doubs

25-2021-10-13-00002

AP réquisition dans le cadre de la COVID19

Cunin Léa - Secteur Nouvelle-Calédonie

Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00002 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Cunin Léa - Secteur Nouvelle-Calédonie 76



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00002 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Cunin Léa - Secteur Nouvelle-Calédonie 77



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00002 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Cunin Léa - Secteur Nouvelle-Calédonie 78



Préfecture du Doubs

25-2021-10-13-00003

AP réquisition dans le cadre de la COVID19

Gauthier Justine - Secteur Martinique

Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00003 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Gauthier Justine - Secteur Martinique 79



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00003 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Gauthier Justine - Secteur Martinique 80



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00003 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Gauthier Justine - Secteur Martinique 81



Préfecture du Doubs

25-2021-10-13-00004

AP réquisition dans le cadre de la COVID19

Lanoir Cloé - Secteur Nouvelle-Calédonie

Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00004 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Lanoir Cloé - Secteur Nouvelle-Calédonie 82



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00004 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Lanoir Cloé - Secteur Nouvelle-Calédonie 83



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00004 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Lanoir Cloé - Secteur Nouvelle-Calédonie 84



Préfecture du Doubs

25-2021-10-13-00005

AP réquisition dans le cadre de la COVID19

Liothaud Johanna - Secteur Guyane

Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00005 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Liothaud Johanna - Secteur Guyane 85



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00005 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Liothaud Johanna - Secteur Guyane 86



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00005 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Liothaud Johanna - Secteur Guyane 87



Préfecture du Doubs

25-2021-10-13-00006

AP réquisition dans le cadre de la COVID19

Menetrier Mickaël - Secteur Guyane

Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00006 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Menetrier Mickaël - Secteur Guyane 88



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00006 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Menetrier Mickaël - Secteur Guyane 89



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00006 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Menetrier Mickaël - Secteur Guyane 90



Préfecture du Doubs

25-2021-10-13-00007

AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Ravel

Cloé - Secteur Nouvelle-Calédonie

Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00007 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Ravel Cloé - Secteur Nouvelle-Calédonie 91



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00007 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Ravel Cloé - Secteur Nouvelle-Calédonie 92



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00007 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Ravel Cloé - Secteur Nouvelle-Calédonie 93



Préfecture du Doubs

25-2021-10-13-00008

AP réquisition dans le cadre de la COVID19

Tavares De Sa Cindy - Secteur Martinique

Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00008 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Tavares De Sa Cindy - Secteur Martinique 94



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00008 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Tavares De Sa Cindy - Secteur Martinique 95



Préfecture du Doubs - 25-2021-10-13-00008 - AP réquisition dans le cadre de la COVID19 Tavares De Sa Cindy - Secteur Martinique 96



Sous-préfecture de Pontarlier

25-2021-10-15-00001

Arrêté de convocation des électeurs d'Arçon

pour une élection partielle complémentaire

Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-10-15-00001 - Arrêté de convocation des électeurs d'Arçon pour une élection partielle

complémentaire 97



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-10-15-00001 - Arrêté de convocation des électeurs d'Arçon pour une élection partielle

complémentaire 98



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-10-15-00001 - Arrêté de convocation des électeurs d'Arçon pour une élection partielle

complémentaire 99



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-10-15-00001 - Arrêté de convocation des électeurs d'Arçon pour une élection partielle

complémentaire 100



Sous-préfecture de Pontarlier - 25-2021-10-15-00001 - Arrêté de convocation des électeurs d'Arçon pour une élection partielle

complémentaire 101




